Expedido en - CONTROLADORA HOTELERA POH
FIESTA INN BLVD LUIS DONALDO COLOSIO 2009 : BOSQUES DE DURAZNOS 127 PISO 11 OF 11-69

HOTELES BUSINESS CLASS

EX HDA COSCOTITLAN PACHUCA

\ BOSQUE DE LAS LOMAS MIGUEL HIDALGO
HIDALGO MEXICO 42064

CIUDAD DE MEXICO MEXICO 11700
CHP170118NH4 '

FI PACHUCA GRAN PATIO

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotel : 7717178540

Email Hotel : gshfipa2@posadas.com

FACTURA
Certificado 00001000000510831637
Fecha de Emisién 2025-12-02 12:53:30
No. Certificado SAT 00001000000707126185

Folio (UUID) 6DBB70CD-E188-49E3-8F04-824F50A2CC80
Tipo régimen : 601 . Fecha de Certificacion del CFDI 2025-12-02 12:53:33 Folio (xml):323110

/‘ ) Exportacién 01

COLEGIO NACI%L DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
CNE781229BK4 .

Uso CFDI : G03
Domicilio Fiscal : 52148
Régimen Fiscal : 603

Huesped : OCHOA VALDIVIA, ZAIRA _
Estancia : 20251125 20251127 Folio : 172404 - 0 HAB : 621

Cajero : JCM . Formato de Factura : 00 Referencia : FIPA3172309
Contra Code : CCR543 Com) : PATICULA

Reservacion : | 199671 1

UUID Relacionado : [1981548F-8E05-43F 1-9707-541012EF47F D]

Tipo Relacion : 04
UUID Relacionado : [A718475A-336E-4E29-BAOE-7E4B BDA2836D]

Tipo Relacion : 07

Cantidad Unidad de medida ~ Clave Producto

Concepto Precio Unitario Irr':porte
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION . 5161.19 5161.19
Objeto Impuesto: 02 . ) '
Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $825.79
Base: 5161.19
Sub Total 5161.19
IVA(0.16) 825.79
ISH 129.02
*** SEIS MIL CIENTO DIECISEIS PESOS 00/100 M.N. *** Total Facturado 61?16‘00

to Pago : PUE -

Forma de Pago : ) PaidOut :
MONEDA : MXN Propina :
T.C: 1 Total a Pagar :
bg7QicM/qudYUjez4e1x61zM9nV44k4cQquruMth+/QoaMZE+OG1gthnjrmoamAMkCQtzlABwOLc

QPyE25Ib4SlILI70aonKDUWrbkgyEVYYXqMRZlehLiHR488NSQHynBPBZSXiOdDqQDthK4pF3X3X
XdilOZXtDP,hBLDvaYGFkA1OHkHTkKUCOVogkCaGyGGzPhEtHIKerOmG AmAZRntU!
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.. Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y

| ESTEDOGUMENTO'ES URA'REPRESENTACION IMPRESA DE UN GFD
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RFC:

Uso CFDI:
Domicilio fiscal:
Régimen fiscal:

NACIONAL DE EDUCACI

Emisor Fecha y hora de emisidn:

Nombre: OSCAR GARCIA GUTIERREZ 25/11/2025 2:12:01 PM
REC: GAGO901118979 Fecha y hora de certificacién:
Régimen: 626 Régimen Simplificado de 27/11/2025 2:12:01 PM

Confianza

Cédigo postal de expedicién:
42084

&N PROEESIONAL TECNICA itFolio SAT:
CNE781229BK4 A17E884F-7EBB-4042-BCFD-7A599899CEE?2
GO03 Gastos en general Niumero de serie certificado emisor:
52148 00001000000513734414
603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Nimero serie del certificado SAT:
00001000000719545303
" |lLeyenda:
Exportacién: No aplica

E48 / Unidad

1.00 de servicio

{MIL CUATROCIENTOS

Forma de pago:
Método de pago:

Tipo de comprobante:
Condiciones de pago:
Moneda:

htips://facture.com.mx/

RN 8
CONSUMOQ DE ALIMENTOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE

90101501 IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: $1h 0.04  Importe: $195.21 st quetr_) de impuesto $1,220.04 $1'220_04
ISR retenido Tasa: 0.0125 Bas’e} &(,220.04 Imporle:Sj 5.25 )
MXN 00/100 )
01 Efectivo
.PUE Pago en una sola exhibicién
I Ingreso
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Este documento es una representacién impresa de un CEDI
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Educa Cié l : ”Jconalep ' Secretaria de Planeacién y

Secretarfa de Educacién Publica Desarrollo Institucional
Direccién de Coordinacién con

NOTA ACLARATORIA

El importe que corresponde a la factura con los siguientes datos:

Emisor: Controladora Hotelera Poh
RFC: CHP170118NH4
Fecha:2025-12-02

Importe: $6,116.00

Se extienda la presente, para especificar que fue factura compartida, motivo
por el cual, solicito se considere elalor de esta factura por la cantidad de
$3,058.00 (tres mil cincuenta y oclo pesos 00/100 M.N.) para su comprobacién
de gasto.

Se emite la presente nota aclaratoria para los efectos administrativos

conducentes.
Atentament.e/

Ver@nica Oljvi onzélez
Adminj ivo Técnico‘Especialista

aceAdministrativo de la
Direccién de Coordinacién
Con Colegios Estatales

2025 Calle 16 de septiembre No. 147 Norte, Col. Lizaro Cérdenas, CP. 52148, Metepec, Estado de México.
Tel. 722 271 0800 www.conalep.edu.mx

\ Ao de
'\ La Mujer
Indigena




B EAUCACION | Mpasen  secmirnseromons
i < ucaClon WConalep Secretarfa de Planeacion y
2 Secretaria de Educacién Pablica Qesarrollo Institucional
Direccién de Coordinacién con

NOTA ACLARATORIA

Elimporte que corresponde a la factura con los siguientes datos:

Emisor: Oscar Garcia Gutiérrez
RFC: GAGO901118979
Fecha:2025-11-25

Importe: $1,400.00

Se extienda la prgsente, para especificar que fue factura compartida, motivo
por el cual, solicito se considere Gnicamente la cantidad de $700.00 (setecientos
pesos 00/100 M.N.) para su comprobacién de gasto.

Se emite la presente nota aclaratoria para los efectos administrativos
conducentes.

Atentamente

iteccion.de Coordinacién
Con Colegios Estatales

2025 . Calle 16 de septiembre No. 147 Norte, Col. Lizaro Cirdenas, CP, 52148, Metepec, Estado de México.
w Tel. 7222710800  www.conalep.edu.mx

Afio de
La Muier “

Indigena




